様式第 1号（第５条関係）

松崎町結婚新生活支援補助金交付申請書

年 月 日

松崎町長 様

住 所

申請者 氏 名 印

電話番号

松崎町結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１．申請内容

注）町内に居住を開始した日の欄は、基準日以降に町内に転入した者のみ記入

すること。

補

助

対

象

者

等

申請者

氏 名

生年月日 年 月 日 年齢 歳

町内に居住を開始した日 年 月 日

配偶者

氏 名

生年月日 年 月 日 年齢 歳

町内に居住を開始した日 年 月 日

婚姻日 年 月 日 同居開始日 年 月 日

前年中の貸与型奨学金の返済額 有・無 円

補

助

対

象

経

費

住 宅

取得費

契約額 円

領収書記載額（A) 円

賃料等

賃

料

同居を始めた月 円

同居を始めた月の翌月 円

敷 金 円

礼 金 円

仲介手数料 円

賃料等計（B) 円

リフォームに要した費用（C) 円

引越しに要した費用（D) 円

勤務先からの住宅手当その他これに類する金額（E) 有・無 円

補助申請額（A)+(B)+(C)+(D)-(E)※千円未満を切り捨て 円

２．確認事項（該当する項目の□にチェックを入れてください）

３．添付書類

(１) 新婚世帯の前年の所得に係る所得証明書

(２) 婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本

(３) 貸与型奨学金の返済額が確認できる書類（貸与型奨学金の返済を行って

いる場合）

(４) 住宅の売買契約書の写し及び購入費に係る領収書の写し（住居費におけ

る購入の場合）

(５) 住宅の賃貸借契約書の写し及び住居費に係る賃料等の領収書その他の

支払いが確認できる書類の写し（住居費における賃借の場合）

(６) 勤務先からの住宅手当の支給状況が確認できる書類（勤務先から住宅手

当が支給されている場合）

(７) リフォームに係る工事請負契約書又は請書の写し及び修繕等に係る領

収書の写し（リフォーム費用に係る補助を申請する場合）

(８) 引越費用に係る領収書の写し（引越費用に係る補助を申請する場合）

(９) 離職票若しくは離職したことを証する書類又はその写し(婚姻を機に離

職し、現に無職の者がいる場合）

(10) 第３条第７号に規定する講座等の受講を証明する書類（受講済みの場合）

(11) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

申請者

□ 補助金の交付を受けた日から 1年を超えて町内に定住する意

志があります。

□ 過去にこの要綱に基づく補助金の交付を受けていません。

□ 住宅の取得等に当たり、他の同種の補助を受けていません。

□ 現在無職です。

□ 必要に応じて町長が住民基本台帳その他公簿等の調査を行う

ことについて同意します。

氏名

配偶者

□ 補助金の交付を受けた日から 1年を超えて町内に定住する意

志があります。

□ 過去にこの要綱に基づく補助金の交付を受けていません。

□ 住宅の取得等に当たり、他の同種の補助を受けていません。

□ 現在無職です。

□ 必要に応じて町長が住民基本台帳その他公簿等の調査を行う

ことについて同意します。

氏名